dā manib̄ hōies iterdū ab

angelis dei portari vt quo-

modo nō sētētes trāseāt q̄

tāto opere formidabāt nec

parū moueant̄ post ea tam

sup̄ posteriore facilitate: q̄

super difficultate duas ma-

n̄ duplicē itelligēdo demō-

strationē v̄i scz tribulatiōis

bonitas in die tribulatiois  
 eternitas ostēdit: aut magis  
 pugitur: aut ipunit cordi  
 ut inimo affectu sciam: quā  
 hoc momenta nūc et tribu-  
 lationis nostrae supra mo-  
 dū eternū pōd in sublimi-  
 tate gl'ie operat in nobis.  
 Quis istas immissiones per  
 bonos angelos non credat  
 fieri: cū certū sit q' ecōtra-  
 rio immissiones sūt per an-  
 gelos malos. Luc. xvi. fa-  
 ctū est ut moreret mēdicus  
 et portaretur ab angelis in  
 sinū abrahe. **B** Non cre-  
 das q' portatio illa quā an-  
 geli faciūt aīab post mor-  
 tē hoīz sit ppter ifirmitatē  
 aiacū: s' etiā pot' est ad ho-  
 norē. Sicut epus ad ecclesi-  
 am suā deferē in aliqb' civi-  
 tatib' pma die qua ibi reci-  
 piē portāt etiā oīes n'as  
 ad deū. **Thob. xii.** qn ora-  
 bas cū lacrimis. et ego ob-  
 tuli oīonē tuā dño. Ad idē  
 monēt nos creature inferio-  
 res. videm' ossa i hoīe q' for-  
 tia sūt portare carnē et alia  
 min' fortia: et trūc' i arbo-

rib' quāsi fortior portat ra-  
 nos: ceteri autē trāseuntes  
 aquā inuicē sua onera por-  
 tāt: nā sequētes tergis pre-  
 cedentiū capita iponūt: sic  
 et q' inter hoīes firmiores  
 sūt infirmiores portare de-  
 bent. **Ad Ro. xv.** debemus  
 nos imbecillitatē infirmo-  
 rū sustinere. Et notādū  
 q' quadruplex est onus p'imi  
 q' portare debem'. Primum  
 est onus culpe qd debemus  
 portare orādo vel aliter in-  
 uādo ne sub co remaneat i-  
 firmiores portare debent.  
 p' mī. **Reg. xv.** nunc q'so por-  
 ta p' mī meū ait saul: samu-  
 eli. et ē. et. illi. **Reg. xvii.** tu  
 et filii tui et dom' p'ris tui  
 portabitis iūqtatē et ē. s' sūt  
 qui assimilant' asino: si sub-  
 ouere cecidisset paterent' et  
 eū subleuarēt iuxta māda-  
 tū dñi. **Deuso. xxii.** si videris  
 asinū fr̄is tui aut bouē ceci-  
 disse in via nō despicias sed  
 subleuabis eū eo. Si uo fra-  
 ter eorū sub ouere culpe ce-  
 ciderit nō subleuāt eū: sed  
 pot' subleuātes se in iūū

Doē. xv. p<sup>o</sup> oc. pē.

Ser. xcv:

ipiu gūt. Ber. cadit asina r  
 est q̄ subleuet: peit aia r nō  
 est q̄ curet: cariosa vidētur  
 holes habē iumēta sua quā  
 ffes nūqd̄ de<sup>o</sup> q̄ voluit sub-  
 lenari iumētū vult homies  
 remanē sub onere pcti quē  
 ad imaginē suā creant: de  
 onere isto scēdū est q̄ valde  
 ḡue est vñ in ps. xxxvii. iui  
 q̄rates mee supgreffe sūt ca  
 put meū rē. Signa vō hui<sup>9</sup>  
 ḡuitatis sūt hec: hoiem red  
 dit grauē. Job. vii. posuisti  
 me cōtrartum tibi rē. red-  
 dit etiā hoiez imobilē q̄si ef  
 fet lapis nō posset faceē pas-  
 sū vñ in via paradisi: q̄ est  
 sub onere pcti: etiā per. xx.  
 ānos vnde illud lplet i eis  
 fiāt imobiles q̄si lapis vo-  
 nec ptrāseat ppl's tu<sup>9</sup> Exo.  
 xv. q̄ est s̄b onere pcti q̄si nō  
 potest subtrahere ad se ma-  
 nū nec pedē. Si enī posuit  
 pedē amorī in re aliq̄ q̄ vñ  
 nō potest idē se retrahē a dō  
 etiā ḡue est pōd<sup>9</sup> istud q̄ il-  
 le q̄ sub eo nullis funib<sup>9</sup> po-  
 test ad celuz trahi funicul<sup>9</sup>  
 triplex difficile rūpit vt le-